	Година: ЧЕТВРТА

	РАСПОРЕД ЧАСОВА ПРЕДАВАЊА
	Школска година:
2017/2018.

	Сала: Б 117
	
	Семестар: летњи


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања предавања
	наставник

	понедељак
	МЕЂУНАРОДНО ПОСЛОВНО ПРАВО

(САЛА Б 117)
	4
	
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	12:05

12:50
	
	
	
	ПРОФ. ДР Р. ВУКАДИНОВИЋ

	уторак
	МЕДИЦИНСКО ПРАВО

(САЛА Б 117)
	2
	
	
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР З. ПОЊАВИЋ
ДОЦ. ДР В. ВЛАШКОВИЋ

	
	МЕЂУНАРОДНО ПРИВАТНО ПРАВО (САЛА Б 117)

	2
	
	
	
	
	12:05

12:50
	13:00

13:45
	
	
	ПРОФ. ДР М. ПЕТРОВИЋ

ПРОФ. ДР С. ЂОРЂЕВИЋ

	среда
	РАДНО ПРАВО И

 СОЦИЈАЛНО ПРАВО

(Б 117)


	4

	08:25

09:10
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	
	
	
	
	ПРОф. ДР Р. БРКОВИЋ

ПРОФ. ДР Б. УРДАРЕВИЋ


	
	МЕЂУНАРОДНО КРИВИЧНО  ПРАВО

(семинар сала)

	4
	
	
	
	
	12:05

12:50
	13:00

13:45
	13:55

14:40
	14:50
15:35
	ПРОФ. ДР Б. БАНОВИЋ


	четвртак
	ПРАВО ЗНАКОВА РАЗЛИКОВАЊА 
(Б 117)
	4
	08:25

09:10
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	11:10

11:55
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР Б. ВЛАШКОВИЋ

ПРОФ. ДР С. ВАРГА 

ДОЦ. ДР С. ЛУЧИЋ

	петак
	КОРПОРАТИВНО

 УПРАВАЉАЊЕ

(Б 117)
	2
	
	09:20

10:05
	10:15

11:00
	
	
	
	
	
	ПРОФ. ДР Н. ТОДОРОВИЋ



	
	БЕРЗЕ И БЕРЗАНСКО ПОСЛОВАЊЕ

(Б 117)
	2
	
	
	
	11:10

11:55
	12:05

12:50
	
	
	
	ПРОФ. ДР Ј. ЛАБУДОВИЋ-СТАНКОВИЋ 




